

2932 Draadjesvlees Croquetten 1800g

Kwekkeboom



Draadjesvlees croquetten bereid met rundvlees, diepvries. Voor de meest actuele productinformatie verwijzen we u naar de verpakking.



Omschrijving

Kwekkeboom Draadjesrundvlees Croquetten 18 x 100 gram

Kwekkeboom Draadjesvlees Croquet is bereid met smaakvolle draadjesrundvlees. Een scheutje verse slagroom, verfijnde kruiden en het meesterschap van Kwekkeboom zorgen voor de herkenbare signatuur.

Ingrediënten

water, tarwemeel, 13% gekookt draadjes rundvlees, tarwebloem, bouillon (rund), palmolie, 3% slagroom (melk), zout, gelatine (rund), lupinemeel, ui, aroma (bevat: soja, selderij), tarwezetmeel, sojasaus (water, sojabonen, tarwezetmeel, zout), specerijen (bevat <2% peper), kruiden (bevat selderij), gistextract, verdikkingsmiddelen (guarpitmeel, E466), gist, dextrose, gehydrolyseerd maïs eiwit, emulgatoren (E451, E450), maltodextrine, ui (gedroogd), gebrande suikerstroop, kurkuma extract.

E= een door de EU goedgekeurde hulpstof.

In een fabriek geproduceerd waar ook pinda's worden verwerkt.

EG-nummer: NL 266 EG = T NL 231 EG = M

Herkomst

Land van herkomst:

Land van productie: Nederland

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kcal/KJ)	= 189 / 790
Vetten	= 9.5 g
- Waarvan verzadigde vetzuren	= 4.7 g
Koolhydraten	= 18.5 g
- Waarvan suikers	= 0.9 g
Eiwitten	= 6.9 g
Zout	= 1.25 g

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o		
				glutenbevattende granen	-
				tarwe	-
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorasantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	-
				vis	-
				pinda's	-
				soja	-
				melk	-
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				lupine	-
				weekdieren	-

In een fabriek geproduceerd waar ook {pinda's} worden verwerkt.

Bewaarcondities

Gebruiksaanwijzing op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Frituren

Voor het beste resultaat dient u dit product uitsluitend in de koeling te ontdooien. Frituren in frituurolie van 175°C. Baktijden: ontdooid: 4 minuten. Bevroren: 8 minuten. De genoemde maximum bereidingstijd en baktemperatuur niet overschrijden .

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8710861029325 - 2932 Draadjesvlees Croquetten 1800g

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	2932 Draadjesvlees Croquetten 1800g
Korte naam	
EAN	8710861029325
Artikelnummer fabrikant	2932
Intrastat-code	19019099
EG-nummer	NL 266 EG = T NL 231 EG = M
Verpakking (LxBxH)	doos (357mm x 246mm x 39mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1800 g
Netto gewicht	1800 g
Bruto gewicht	1916 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	18 x 100 g
Aantal porties in verpakking	18
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

EAN: 8710861029325 (HE)
TM: BE

Artikelnummer: 2932

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-03-31 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.1 prodpp1550119dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*